



## Eyes of Solar 9,5 milyon TL fon talebiyle ikinci kez kitle fonlama sahnesinde

**EHBA Teknoloji elektrik ve veri tabanı altyapısına ihtiyaç kalmadan çalışan, en uzak noktalarda bile aydınlatma, iletişim ve güvenlik sistemi sağlayarak afet durumlarındaki problemlere de çözüm sunan Eyes of Solar projesiyle ikinci kez paya dayalı kitle fonlama sahnesine çıktı. İGA kurum içi girişimi olan EHBA Teknoloji; fonbulucu platformunda 23 Aralık 2023'e kadar devam etmesi planlanan yatırım turunda şirket paylarının yüzde 10'unun yatırımcılara arzıyla Eyes of Solar ve yan ürünlerini yurt içi ve yurt dışı pazarlarda yaygınlaştırmak için 9,5 milyon TL fona ulaşmayı hedefliyor.**

### **23.11.2023, İstanbul**

İGA kurum içi girişimi olan EHBA Teknoloji; solar paneli sayesinde elektrik enerjisinin ulaştırılmadığı alanlarda bile sorunsuzca çalışabilen güneş enerjisi tabanlı akıllı güvenlik sistemi Eyes of Solar projesiyle fonbulucu platformunda paya dayalı kitle fonlama turunu başlattı. Eyes of Solar, Mart 2023'te yine fonbulucu'daki ilk yatırım turunda 1,8 milyon TL fon hedefine saniyeler içerisinde ulaşarak Türkiye kitle fonlama tarihinde en hızlı fonlanan kampanya ünvanını elde etmişti. Aynı gün içerisinde 1,8 milyon TL fon talebine karşılık 21 milyon TL'den fazla fon toplayan Eyes of Solar, yeni yatırım turunda şirket paylarının yüzde 10'unun yatırımcılara arzıyla 9,5 milyon TL fon talep ediyor. 23 Aralık'a kadar devam etmesi planlanan yatırım turu bireysel ve kurumsal tüm yatırımcıların katılımına açıkken, belirlenen minimum yatırım tutarı 500 TL.

### **Bedelsiz pay dağıtımı yapılacak**

Girişim şirketinden gelen bilgiye göre; yatırım turunun başlama tarihi olan 23 Kasım 2023 Perşembe günü saat 10.00 itibari ile ilk 10 iş günü içerisinde EFT veya kredi kartı ile yapılan yatırımlarda yatırımcılara %10 fazladan pay verilecek. Tur öncesi ön talep bildirerek yatırım turunun ilk beş gün içerisinde en az bildirdiği ön talep tutarı kadar yatırım yapan yatırımcılar ise buna ilave olarak %20 bedelsiz pay alacak. Ayrıca İstanbul Havalimanında İGA HUB - Eyes of Solar Ormanı adıyla oluşturulacak ormanda yatırım turuna en az 2 bin TL yatırımla katılan yatırımcılar adına fidan dikimi yapılacak.

### **Pazara giriş aşaması için hazırız**

Yatırım turu hakkında konuşan EHBA Teknoloji Kurucusu ve Genel Müdür Hakan Bayram, "İlk yatırım kampanyamıza gelen yoğun talep sonrası başarıyla tamamladığımız süreç neticesinde, Eyes of Solar ve yan ürünlerimizi de hayat geçirmek için kolları sıvadık. Pazarın derinlemesine analizi sonucu ortaya çıkan yan ürünlerimizle teknik anlamda ürün yelpazemizi oluşturduk. Geldiğimiz noktada yatırımcılarımızdan ilk turda aldığımız can suyu niteliğindeki yatırım ile verdiğimiz tüm vaatleri gerçekleştirmenin haklı gururu içerisindeyiz. Ürünlerimizin pazara giriş aşaması için ihtiyaç duyduğu gereksinimlerini karşılamak adına Eyes of Solar II isimli yatırım turu kampanyamızı hayata geçirmiş bulunuyoruz. Bu turun ardından tüm ürünlerimizin pazara açılmasına odaklanacağız ve satış odaklı yönetim sürecine geçeceğiz. İlk hedefimiz satış hedeflerimizi gerçekleştirerek yıl sonu cirosunda amaçladığımız seviyeyi yakalamak. Orta vadede şirket değerlememizin artışıyla birlikte başta kurumsal girişim sermayedarları olmak üzere diğer enerji şirketleri ile de gerekli bağlantıları sağlamak ve mega cap şirketlerin vazgeçilmez paydaşı olmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

**Kampanya adresi:** <https://fnb.lc/eyesofsolar2>

**Kampanya videosu:** <https://fnb.lc/eyesofsolar2-video>

### **fonbulucu Platformları Hakkında:**

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'dan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak "paya dayalı kitle fonlaması" alanında ilk kez faaliyete geçen ve Türkiye'de girişimcilik ve yatırımcılık ekosistemini geliştirmek, sermayeyi tabana yaymak amacıyla kurulan bir finans teknolojileri girişimi.

Platforma 2021 yılı itibariyle bugüne kadar 5.100'den fazla girişim finansmana erişmek için başvurdu. Platformda yatırım turuna çıkmaya hak kazanan 104 girişimden 89 tanesi kampanyasını başarıyla sonuçlandırarak toplamda 817 milyon TL'nin üzerinde fon toplandı. Sisteme bugüne kadar 72 binden fazla kişi üye oldu ve dijital girişimcilik yatırımcılığı ile tanıştı.

fonbulucu'nun kurmuş olduğu yenilikçi ve kapsayıcı yatırım ekosisteminin önemli bileşenleri olan "girişim sermayesi yatırım fonu" ve "melek yatırımcı ağı" da hızla gelişmeye devam ediyor. fonbulucu bünyesindeki "Reinves Melek Yatırımcı Ağı", kuruluşunun akabinde yaklaşık 1 yıl içinde 400'ün üzerinde başvuru aldı. Melek yatırımcılık konusunda yaptığı bilgilendirici çalışmalarla ülkemizde girişim yatırımcılığına ilişkin farkındalığın artmasına da önemli destekler sunan fonbulucu, şu an 3 farklı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'nu da yönetiyor.

Melek yatırımcılar, paya dayalı kitle fonlama platformu ve girişim sermayesi yatırım fonu ile girişimlere desteğini paydaşları ile büyüten fonbulucu, girişimcilik odağında butik çalışmalar yürütecek bir yatırım bankası kurmak hedefiyle de çalışıyor. Fikir aşamasından girişimlerin ölçeklenmesine kadar ihtiyaç duydukları finansman aşamalarında tüm bileşenleri ile girişimlere çözümler sunan fonbulucu, başarılı girişimlerin halka arzına kadar olan finansman ihtiyaçlarını karşılamak için de tüm birimleri ile hizmet veriyor.

fonbulucu, paya dayalı kitle fonlaması alanında hayata geçirdiği yeniliklerin yanı sıra "Borçlanmaya Dayalı Kitle Fonlaması" ile ilgili çalışmalarını da büyük ölçüde tamamlamış durumda. Bu sayede üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren daha fazla girişim finansmana erişim sağlayabilecek. fonbulucu bu çoklu yapının gücüyle 2022 yılı sonunda 150 milyon TL hedefini aşarak 230 milyon TL'den fazla fona ulaştı. Şirket, 2023 sonuna kadar ise 1 milyar TL finansman hacmi hedefi için çalışmaya devam ediyor.

<https://invest.fonbulucu.com>